Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 798, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos

termos  do  Edital  No 734/2022,  TORNA PÚBLICO  o  presente  Edital,  para  divulgar  o

RESULTADO  PRELIMINAR  DA  ANÁLISE  DOS  CURRÍCULOS  do  Processo  Seletivo

Simplificado para a Função Temporária de Monitor da Casa de Passagem.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

Quadro de Classificação:

Insc: Número de Inscrição.

DN: Data de Nascimento;

CGS: Curso de Graduação Superior;

C40H: Cursos com carga horária mínima de 40 horas;

Exp: Experiência profissional na função pleiteada;

TP: Total de pontos somados pelo candidato.

Pos: Posição na Classificação do Processo Seletivo, com exposição em números ordinais.

Monitor da Casa de Passagem (Código 01).

Insc Candidato DN CGS C40H Exp TP Pos
48638 Viviane de Almeida Cardoso 21/11/1977 0,00 0,00 0,80 0,80 1º
48847/4
8890

Bruna Eduarda Casarin 19/09/2000 0,00 0,50 0,00 0,50 2º

49262 Cáti Marisa Braz 16/04/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 3º

Quadro de Pontuação:

O quadro a seguir expõe os cursos e experiências profissionais dos candidatos que tiveram

efeito na pontuação destes no presente Processo Seletivo.

Monitor da Casa de Passagem (Código 01)

No da Inscr Nome  do  Candidato  –  Pontuação  Total  -  Posição
Classificatória

48638 Viviane de Almeida Cardoso -  0,80 – 1º
Graduação:
Cursos de
carga horária
mínima 40
Horas
Experiência 01) Empresa: Prefeitura Municipal de Tramandaí-RS

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Profissional     Função: Auxiliar de Classe
    Tempo de Serviço: 08/01/2019 a 01/08/2019-03/01/2022 a
28/02/2022= 08 meses

48847/48890 Bruna Eduarda Casarin -  0,50 – 2º
Graduação
Cursos de
carga horária
mínima 40
Horas
Experiência
Profissional

01) Curso: Planejamento, Didática e Avaliação na Alfabetização
    Carga Horária: 40h

Gabinete do Prefeito de Torres, em 02 de agosto de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

	Estado do Rio Grande do Sul
	Município de Torres